Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Новоборисовская средняя общеобразовательная школа

им. Сырового А.В.»

ПРИКАЗ

«18» октября  2010 г.                                                                              №94

«О назначении координатора

государственной (итоговой) аттестации

в образовательном учреждении, руководителя

ОУППЭ»

В целях плановой подготовки учащихся 9, 11 классов к государственной (итоговой) аттестации, на основании приказа департамента образования, культуры и молодежной политики Белгородской области «Об утверждении пунктов проведения экзаменов государственной (итоговой) аттестации по русскому языку и математике обучающихся 9 классов в 2011 году на  территории Белгородской области» №2600 от 12.10.2010г.

приказываю:

1. Назначить Палагута М.В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе:

1.1 координатором государственной (итоговой) аттестации;

2. руководителем ОУ ППЭ проведения экзаменов по русскому языку и математике.

3. Вменить в обязанности координатора государственной  (итоговой) аттестации Палагута М.В.:

3.1 сформировать  нормативно-правовую базу государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 и 11  классов;

3.2 организацию деятельности в образовательном учреждении по подготовке к государственной (итоговой) аттестации выпускников 9 и 11 классов;

3.3 реализацию плана внутришкольного контроля по теме «Подготовка к итоговой аттестации».

4. Руководителю ОУ ППЭ Палагута М.В.:

4.1 изучить обязанности руководителя ОУ ППЭ.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ

«Новоборисовская СОШ им. Сырового А.В.» _______ Васильченко Е.А.

С приказом ознакомлена                                   ________ Палагута М.В.